

---

## Bruschette

---

### BRUSCHETTA CON ZOLA

Ingredienti: PEPE, NOCI, PANE E FOCACCE, ZOLA, OLIO, SALE.

Allergeni presenti: FRUTTA A GUSCIO, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

---

### BRUSCHETTA CON FUNGHI PORCINI

Ingredienti: PREZZEMOLO, FUNGHI PORCINI, AGLIO, PEPE, SALE, OLIO, PANE E FOCACCE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

---

### BRUSCHETTA CAPRESE

Ingredienti: POMODORO, BASILICO, OLIVE TAGGIASCHE, OLIO, PEPE, SALE, PANE E FOCACCE, FORMAGGI MISTI.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

---

### BRUSCHETTA CLASSICA

Ingredienti: ORIGANO, BASILICO, POMODORO, PANE E FOCACCE, AGLIO, OLIO, SALE, PEPE.

Allergeni presenti: CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

---

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale è addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili. Quindi, non si può escludere la possibilità che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.

Un servizio di:



Generato il: 26 Giugno 2018

Pagina 3 di 4

Generato da:





## CAPRESE CON MOZZARELLA DI BUFALA

Ingredienti: INSALATA, ORIGANO, OLIO, PEPE, SALE, BASILICO, POMODORO, **BUFALA**.

Allergeni presenti: *LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.*

---

## TAGLIERE MISTO DI SALUMI E FORMAGGI

Ingredienti: **PANE E FOCACCE**, **FORMAGGI MISTI**, **PROSCIUTTO CRUDO**, BRESAOLA, PANCETTA, COPPA, SALAME, PROSCIUTTO COTTO.

Allergeni presenti: *CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.*

---

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale è addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili. Quindi, non si può escludere la possibilità che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.

Un servizio di:



Generato il: 26 Giugno 2018

Pagina 4 di 5

Generato da:



---

## Insalate

---

### INSALATA DI POLLO

Ingredienti: POMODORO, **SEDANO**, **GRANA**, INSALATA, POLLO.

Allergeni presenti: *SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.*

---

### CAESAR SALAD

Ingredienti: **PANE E FOCACCE**, PANCETTA, **UOVA**, **GRANA**, POMODORO, INSALATA.

Allergeni presenti: *CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.*

---

### FUME'

Ingredienti: **SURIMI**, **SCAMORZA**, MAIS, **SALMONE**, INSALATA.

Allergeni presenti: *PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.*

---

### VIP

Ingredienti: **GAMBERI**, **GRANA**, **NOCI**, **CAPRINO**, BRESAOLA, INSALATA.

Allergeni presenti: *CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, FRUTTA A GUSCIO.*

---

### COPPI

Ingredienti: OLIVE TAGGIASCHE, **BUFALA**, BRESAOLA, **TONNO**, POMODORO, CAROTA, INSALATA.

Allergeni presenti: *LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE.*

---

### VEGETARIANA

Ingredienti: OLIVE TAGGIASCHE, **BUFALA**, POMODORO, CAROTA, INSALATA.

Allergeni presenti: *LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.*

---

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale è addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili. Quindi, non si può escludere la possibilità che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.

Un servizio di:



Generato il: 26 Giugno 2018

Pagina 3 di 5

Generato da:



---

## Primi

---

### SPAGHETTI ALLE VONGOLE VERACI

**Ingredienti:** VONGOLA, POMODORO, PEPERONCINO, AGLIO, PREZZEMOLO, VINO, PASTA DI GRANO DURO.

**Allergeni presenti:** MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

---

### GARGANELLI ALLA POLPA DI GRANCHIO

**Ingredienti:** GRANCHIO, CIPOLLA, PANNA, PASTA DI GRANO DURO, AGLIO, PREZZEMOLO, PEPERONCINO, OLIO, POMODORO, VINO, SALE, PEPE.

**Allergeni presenti:** CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.

---

### RISOTTO CON GAMBERI E ZUCCHINE

**Ingredienti:** PEPE, PREZZEMOLO, FORMAGGI MISTI, BURRO, CAROTA, SEDANO, VINO, AGLIO, CIPOLLA, GAMBERI, ZUCCHINA, RISO.

**Allergeni presenti:** LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CROSTACEI E PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI.

---

### FOIADE AI FUNGHI PORCINI

**Ingredienti:** PEPE, PREZZEMOLO, BURRO, PANNA, CARNE, CIPOLLA, SEDANO, VINO, AGLIO, FUNGHI PORCINI, PASTA.

**Allergeni presenti:** LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.

---

### CASONCELLI ALLA BERGAMASCA

**Ingredienti:** CIPOLLA, SEDANO, LIEVITO, UOVA, GRANO, SOLFITI, CARNE, MAIALE, PREZZEMOLO, SALE, PEPE, ROSMARINO, FORMAGGI MISTI, FOGLIA, UOVO, FARINA, ACQUA, BURRO, SALVIA, PANCETTA.

**Allergeni presenti:** SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE.

---

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale è addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili. Quindi, non si può escludere la possibilità che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.

Un servizio di:



Generato il: 26 Giugno 2018

Pagina 3 di 5

Generato da:



---

## RISOTTO RADICCHIO E SCAMORZA

Ingredienti: RADICCHIO, **SCAMORZA**, CIPOLLA, OLIO, **BURRO**, RISO, **VINO**, BRODO, PREZZEMOLO.

Allergeni presenti: *LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI.*

---

## GNOCCHI DI PATATE ZOLA E NOCI

Ingredienti: **FRUMENTO**, SALE, MAIS, **SOLFITI**, **SEDANO**, **UOVO**, PREZZEMOLO, **PANNA**, **BURRO**, **NOCI**, PATATA, **FARINA**, NOCE MOSCATA.

Allergeni presenti: *CEREALI CONTENENTI GLUTINE, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA, LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE, FRUTTA A GUSCIO.*

---

## PENNE CON POMODORO E BASILICO

Ingredienti: **SALSA POMODORO CUCINA**, PEPE, SALE, OLIO, CIPOLLA, CAROTA, **SEDANO**, BASILICO, POMODORO, **PASTA**.

Allergeni presenti: *SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, CEREALI CONTENENTI GLUTINE.*

---

Le nostre procedure HACCP tengono conto del rischio di contaminazione crociata ed il nostro personale è addestrato per occuparsi di tale rischio. Tuttavia, occorre segnalare che in alcuni casi, a causa di esigenze oggettive, le attività di preparazione e somministrazione di alimenti e bevande possono comportare la condivisione di aree ed utensili. Quindi, non si può escludere la possibilità che i prodotti alimentari entrino in contatto con altri prodotti alimentari, compresi altri allergeni.

Un servizio di:



Generato il: 26 Giugno 2018

Pagina 4 di 5

Generato da:

